
Број 7 10.06.2019 „Службени лист општине Нова Црња “  Страна 127 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АУТОНОМНА 

 ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

 ОПШТИНА НОВА ЦРЊА  

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-14/19-1 

ДАНА: 10.06.2019. године  

Н О В А     Ц Р Њ А  

 

 30.На основу члана 50.став 4. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07 , 83/14-др.закон), и чланова 66. И 

67.Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ број 9/08,16/12,16/15 и 2/19 

), Скупштина општине Нова Црња, на  седници 

одржаној дана 10.06.2019.године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

Члан 1. 

 Миланков Пери из Српске Црње, 

престаје мандат председника општине Нова 

Црња,даном подношења писмене оставке 

06.06.2019 године. 

 

Члан 2.  

          Ово Решење биће објављено у „ 

Службеном листу општине Нова Црња“ 

 

 Председник СО  

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АУТОНОМНА 

 ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

 ОПШТИНА НОВА ЦРЊА  

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-14/19-1.1 

ДАНА: 10.06.2019. године  

Н О В А     Ц Р Њ А  

 

  

 

31.На основу члана 50.став 4. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07 , 83/14-др.закон), и чланова 66. И 67. 

Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ бр. 9/08,16/12,16/15 и 2/19 ), 

Скупштина општине Нова Црња, на  седници 

одржаној дана 10.06.2019.године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА 
 

Члан 1. 

  Обреновић Драгану из Војвода Степе, 

престаје мандат заменика председника 

општине Нова Црња,даном подношења 

писмене оставке председника општине 

06.06.2019 године. 

 

Члан 2.  

          Ово Решење биће објављено у „ 

Службеном листу општине Нова Црња“ 

 

 Председник СО  

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА АУТОНОМНА 

 ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

 ОПШТИНА НОВА ЦРЊА  

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-14/19-1.2 

ДАНА: 10.06.2019. године  

Н О В А     Ц Р Њ А  

 

 32.На основу члана 50.став 4. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07 , 83/14-др.закон), и чланова 66. И 

67.Статута општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ бр. 9/08,16/12,16/15 и 2/19), 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXVIII Нова Црња 10.06.2019. године Број: 7 



Број 7 10.06.2019 „Службени лист општине Нова Црња “  Страна 128 

Скупштина општине Нова Црња, на  седници 

одржаној дана 10.06.2019.године, доноси  

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

1.Стојков Миши 

2.Арсин Драгану 

3.Оџић Николи 

4.Јуришин Веселинки 

5.Лацко-Фаркаш Ержебети 

6.Манојловић Тамари 

7.Тот Ласлу 

8.Крајник Милету и 

9.Милин Војици 

престаје мандат чланова Општинског већа 

општине Нова Црња,даном подношења 

писмене оставке председника општине 

06.06.2019 године. 

 

Члан 2.  

          Ово Решење биће објављено у „ 

Службеном листу општине Нова Црња“ 

 

 Председник СО  

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број:II–06-14/19-2 

Дана: 10.06.2019.године                                                                           

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

33.На основу чл.43 Закона о локалној 

самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр 129/07,83/14-

др.закон) Скупштина општине Нова Црња, а на 

предлог Председника Скупштине општине 

Нова Црња, на седници одржаној дана 

10.06.2019.године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

I 

БРАКУС ВЛАДИМИР  из 

Александрова,бира се за Председника 

Општине,до престанка мандата Скупштине 

општине. 

II 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број:II–06-14/19-3 

Дана: 10.06.2019.године                                                                           

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

34.На основу чл.43 Закона о локалној 

самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр 129/07,83/14-

др.закон) Скупштина општине Нова Црња, а на 

предлог Председника Скупштине општине 

Нова Црња, на седници одржаној дана 

10.06.2019.године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ 

 

I 

ОБРЕНОВИЋ ДРАГАН  из Војвода 

Степе,бира се за  Заменика председника 

Општине ,до престанка мандата Скупштине 

општине. 

 

II 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број:II–06-14/19-4 

Дана: 10.06.2019.године                                                                           

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

35.На основу чл.45 Закона о локалној 

самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр 129/07,83/14-

др.закон) Скупштина општине Нова Црња, а на 

предлог Председника Скупштине општине 



Број 7 10.06.2019 „Службени лист општине Нова Црња “  Страна 129 

Нова Црња, на седници одржаној дана 

10.06.2019.године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ  ЧЛАНОВА  

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

I 

1.Стојков Миша 

2.Арсин Драган 

3.Оџић Никола 

4.Јуришин Веселинка 

5.Лацко-Фаркаш Ержебет 

6.Манојловић Тамара 

7.Тот Ласло 

8.Крајник Миле и 

9.Милин Војица 

бирају  се за  чланове Општинског већа 

општине Нова Црња на време од четири 

године. 

 

II 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број:II–06-14/19-5 

Дана: 10.06.2019 .године                                                                           

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

36.На основу члана 48. став 1. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“ 

бр.ој 129/07 ,34/10 -одлука УС и 54/11), 

Скупштина општине Нова Црња, на седници 

одржаној дана 10.06.2019. године, доноси 

следећу 

 

ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА 

 

Члан 1. 

  ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати следећим 

одборницима  

                      

1.СТАНЧИЋ ЗОРАНУ  из Војвода 

Степе, са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА 

„ПЕРА МИЛАНКОВ“, 

2.ШВЕЛЕР ГЕЗИ из Тобе, са изборне 

листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 

ПОБЕЂУЈЕ“.  

 

Члан 2. 

Одборницима именованим у члану 1. ове 

одлуке, мандат траје до истека мандата 

одборника којима је престао мандат . 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 

листу општине Нова Црња“. 

 

 

Председник СO                                                                                                         

Даница Стричевић 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 7 10.06.2019 „Службени лист општине Нова Црња “  Страна 130 

  

Садржај...............................................................................................................................................Страна 

 

 

- СКУПШТИНА ОПШТИНЕ- 

 

30. Решење о престанку мандата Председника општине.........................................................................127 

31. Решење о престанку мандата Заменика председника општине.........................................................127 

32. Решење о престанку мандата чланова Општинског већа...................................................................127 

33. Одлука о избору Председника општине..............................................................................................128 

34. Одлука о избору Заменика председника општине..............................................................................128 

35. Одлука о избору чланова Општинског већа........................................................................................128 

36. Одлука о потврђивању мандата одборника.........................................................................................129 

 

 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.  

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 
 

 

 


